
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

АСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ АЗНАКАЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ул. Центральная, д.38Б, с. Асеево, 
Азнакаевский район, 423310

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ
р а й о н ы  э с э й  а в ы л  ж;и р л е г е

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Узэк ур., 38Б нче йорт, Эсэй авылы, Азнакай 
районы, 423310

Тел.(885592)43-2-37; E-mail: Asv.Azn@tatai~.ru; http://aznakayevo.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

«01» апреля 2025г. № 1 1

О признании утратквшим силу постановления 
Исполнительного комитета Асеевского 
сельского поселения Азнакаевского 
муниципального района Республики 
Татарстан от 17.0 L 2023 №4 «О 
муниципальной программе по профилактике 
терроризма и экстремизма на территории 
Асеевского сельского поселения
Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан на 2023-2025 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06Л 0.2003 №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», учитывая Соглашение от 10 января 2025 года о досрочном 
расторжении Соглашения о передаче исполнительному комитету Асеевского 
сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики 
Татарстан части полномочий исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан по решению отдельных 
вопросов местного значения от 29 декабря 2017 года Исполнительный комитет 
Асеевского сельского поселения Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан постановляет:

1. Признать утратившим силу постановления Исполнительного комитета 
Асеевского сельского поселения Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан от 17.01.2023 №4 «О муниципальной программе по 
профилактике терроризма и экстремизма на территории Асеевского сельского 
поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан на 
2023-2025 годы».

2. Установить, что действие настоящего постановления распространяется 
на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.

3. Обнародовать настоящее постановление на «Официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: 
http//pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте Азнакаевского

http://aznakayevo.tatarstan.ru


муниципального 
Интернет по в е б ^  

4. Контроль 
собой.

айона в информационно-телекоммуникационной сети 
зесу: http//aznakayеvo.tatarstan. ru.
за исполнением настоящего постановления оставляю за

ГЛУ/ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫ]ш /  комитет
Цы /  АСЕЕВСКОГО 
1п ' СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕ1 

АЗНАКАЕВСКОГО] 
МУНИЦИПАЛЬНОЙ 

РАЙОНА

Г.З. Даминова.


